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Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekow
dla Oddziatu Hematologii i Oddziatu Chemioerapii.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia, Zamawiajacy udziela
ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dostepnego na rynku produktu leczniczego w dawce
2 mg/ml 10 fiol. a' 6 ml. Wymagana dawka jest niedostepna. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy
o podanie ilosci op. jakg nalezy zaoferowac.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w dawce 2 mg/ml 10 fiol. a' 6 ml
przy zachowaniu wymaganej ilosci 30 opakowan.

Pytanie Nr 2 dot. Zadania nr 25 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w op. a' 10 szt. z przeliczeniem ilosci na 50 op.?
Tylko takie op. jest dostepne na rynku.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie Nr 3 dot. Zadania nr37 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci tabletki zwyktej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 4 dot. Zadania nr 77

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w op. a' 10 szt. z przeliczeniem ilosci na 20 op.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr5 dot. zapiséw SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu z importu dopuszczonego do obrotu na podstawie zgody
MZ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 6 dot. Zadania nr 80
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w op. a' 30 szt. z przeliczeniem ilosci na 67 op.?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 7 dot. Zadania nr 89 poz. 3,4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktow w op. pojemnik?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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